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Fartuszek kosmetyczny nr 50-EL lawenda
SKAZA

Cena brutto 121,60 zł

Cena netto 98,86 zł

Numer katalogowy 50-RA lawenda SKAZA

Kod producenta 50-RA lawenda SKAZA

weight 0.3

Opis produktu
Fartuszek ze skazą (np przebrawienie, zabrudzenie, zaciągnięty materiał, wystające nitki, dziurka)

Cudowny fartuszek kosmetyczny ze stójką zapinany na wygodne i łatwe w zapinaniu zatrzaski. Uniform w kolorze
lawendowym ma piękny i taliowany krój, który nie opina sylwetki, jednak jednocześnie podkreśla kobiecą figurę. Wygodne
rękawki nie krępują ruchów podczas wykonywanych zabiegów. Tunika kosmetyczna posiada także dwie boczne i bardzo
praktyczne kieszonki, niezwykle przydatne w codziennej pracy kosmetyczki. Boczne zapięcie dodaje klasy i szyku.
Profesjonalną stylizację z fartuszkiem nr 50 dopełnią spodnie typu rurki z wyższym stanem model 55 dostępne w kilku
kolorach. Odzież kosmetyczna ma duży wpływ na profesjonalny odbiór Twojego salonu i gabinetu, więc nie zwlekaj i bądź
Królową w pracy! :)

Tkanina z certyfikatem na odzież zawodową kosmetyczną/ medyczną.
Elanobawełna: 64% poliester / 33 % bawełna / elastan 3 % 
Tkanina przebadana przez Instytut Włókiennictwa.
Spełnia normy: PN-P-84525, PN-90/P-82008, PN-EN 340

Chcesz wyróżnić się spośród tysięcy innych gabinetów bez wyrazu i wzmocnić swoją markę na rynku?
Pamiętaj, że wyhaftowane logo Twojej firmy na odzieży ułatwia komunikację, a także pozwala na większą identyfikację Klienta
z Twoją firmą. Warto pamiętać, że dobrze zaprojektowana odzież to dodatkowa reklama, w której standardy odzieżowe tworzą
spójną całość z wystrojem Twojego gabinetu czy salonu.
U nas możesz wyhaftować wszystkie fartuszki, koszulki jak i tekstylia gabinetowe.

Tutaj możesz dokupić haftowanie Twojego logo: https://www.renafartuszki.pl/haft/hafty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://andyou.com.pl/fartuszek-kosmetyczny-nr-50-el-lawenda-skaza-p-39488.html
http://www.tcpdf.org

